关于我校 2025 年上半年高等学校教师资格认定

拟通过人员名单公示

根据《中华人民共和国教师法》《教师资格条例》《〈教师资格

条例〉实施办法》和江西省教师资格认定指导小组办公室下发的《关

于做好 2025 年上半年全省受委托的普通本科高等学校教师资格备案

工作的通知》（赣教资函〔2025〕2 号）及《关于做好我校 2025 年上

半年高等学校教师资格认定工作的通知》（江服人事发〔2025〕4 号）

文件精神，经个人申报，人事处审查，校教师资格认定工作小组审定，

拟同意认定李大勇等 83 名同志具备高等学校教师资格，报请上级部门

审核，现予以公示，公示时间为 2025 年 4 月 25 日至 2025 年 4 月 30

日，如有异议，请在公示期内实名向有关部门反映，反映情况和问题

应客观公正、具体详实。

联系电话：校纪检监察室：0791-87302848

校人事处：0791-87355390

江西省教师资格认定指导小组办公室：0791-86756095

附件 1：2025 年上半年高等学校教师资格认定拟通过人员名单

江西服装学院

2025 年 4 月 25 日

附件 1：

2025 年上半年高等学校教师资格认定拟通过人员名单

序号 姓名 性别 学院 身份 任教学科

1 李大勇 男 商学院 专任教师 财务管理

2 陈蕊萍 女 商学院 专任教师 财务管理

3 黄灵 女 人文学院 专任教师 传播学

4 刘虹驿 女 人文学院 专任教师 传播学

5 黄淑娟 女 大数据学院 专任教师 电子信息工程技术

6 林康康 男 时尚传媒学院 专任教师 动画

7 马松 男 服装工程学院 专任教师 服装设计

8 张瀚苧 女 服装设计学院 专任教师 服装设计

9 张成岑 女 服装设计学院 专任教师 服装设计

10 刘鑫璇 女 服装设计学院 专任教师 服装设计

11 宋双 女 服装设计学院 专任教师 服装设计

12 吴卿予 男 服装设计学院 专任教师 服装设计

13 史浩颖 女 商学院 专任教师 工商管理

14 钟竞伟 男 军事体育教学部 专任教师 国家安全学

15 包霞 女 大数据学院 专任教师 计算机软件与理论

16 罗顺华 女 大数据学院 专任教师 计算机应用技术

17 刘俊华 男 军事体育教学部 专任教师 军事思想

18 陈伟雁 女 军事体育教学部 专任教师 军事思想

19 徐小年 女 马克思主义学院 专任教师 马克思主义理论与思想政治教育

20 刘佳华 男 马克思主义学院 专任教师 马克思主义理论与思想政治教育

21 苟茜媛 女 马克思主义学院 专任教师 马克思主义理论与思想政治教育

22 熊叶琴 女 马克思主义学院 专任教师 马克思主义理论与思想政治教育

23 阮利娟 女 马克思主义学院 专任教师 马克思主义理论与思想政治教育

24 陈力 男 艺术设计学院 专任教师 美术

25 陈佳颖 女 艺术设计学院 专任教师 美术教育

26 张淑冠 女 艺术设计学院 专任教师 美术学

27 章芸芸 女 艺术设计学院 专任教师 美术学

28 常圣 男 艺术设计学院 专任教师 美术学

29 俞超静 女 时尚传媒学院 专任教师 人物形象设计

30 胡涵程 女 人文学院 专任教师 日语

31 王继环 男 大数据学院 专任教师 软件工程

32 张川 男 大数据学院 专任教师 软件技术

33 刘巍 男 大数据学院 专任教师 软件技术

34 李永茂 男 商学院 专任教师 市场营销

35 刘松 男 人文学院 专任教师 书法

36 曹晓静 女 商学院 专任教师 数学与应用数学

37 邓勇兵 男 商学院 专任教师 创业创新基础

38 胡懿 女 创新创业学院 专任教师 创业创新基础

39 江春红 女 创新创业学院 专任教师 创业创新基础

40 赵恩浩 女 创新创业学院 专任教师 创业创新基础

41 陈伟 男 创新创业学院 专任教师 创业创新基础

42 曾令如 女 军事体育教学部 专任教师 体育教育

43 王素 女 人文学院 专任教师 网络与新媒体

44 刘军 女 人文学院 专任教师 网络与新媒体

45 魏漱菡 女 人文学院 专任教师 网络与新媒体

46 周婷 女 人文学院 专任教师 网络与新媒体

47 张彦春 男 商学院 专任教师 工商管理

48 辛蓓 女 时尚传媒学院 专任教师 舞蹈表演

49 胡俊雅 女 艺术设计学院 专任教师 艺术设计

50 刘毓歆 女 服装设计学院 专任教师 艺术设计

51 皮子安 女 服装设计学院 专任教师 艺术设计

52 苏宇 女 时尚传媒学院 专任教师 艺术设计

53 刘欣昱 女 时尚传媒学院 专任教师 艺术设计

54 黄港铃 女 时尚传媒学院 专任教师 艺术设计

55 王贝茹 女 艺术设计学院 专任教师 艺术设计

56 邓星玥 女 艺术设计学院 专任教师 艺术设计

57 孟书琪 男 艺术设计学院 专任教师 艺术设计

58 李宏楠 男 时尚传媒学院 专任教师 艺术设计

59 刘玉婷 女 服装设计学院 专任教师 艺术设计

60 崔璟旸 男 艺术设计学院 专任教师 艺术设计学

61 王康 男 人文学院 专任教师 英语

62 薛慧敏 女 人文学院 专任教师 英语

63 江倩文 女 人文学院 专任教师 英语

64 王幸俊 男 商学院 专职辅导员 思想政治教育

65 刘晶 女 商学院 专职辅导员 思想政治教育

66 姚佳慧 女 艺术设计学院 专职辅导员 思想政治教育

67 刘瑾 女 商学院 专职辅导员 思想政治教育

68 樊滨宇 男 时尚传媒学院 专职辅导员 思想政治教育

69 倪若荑 女 大数据学院 专职辅导员 思想政治教育

70 付泽华 男 时尚传媒学院 专职辅导员 思想政治教育

71 黄哲敏 女 艺术设计学院 专职辅导员 思想政治教育

72 王宸 女 服装设计学院 专职辅导员 思想政治教育

73 刘章露 女 时尚传媒学院 专职辅导员 思想政治教育

74 陈志聪 男 大数据学院 专职辅导员 思想政治教育

75 谌文丽 女 商学院 专职辅导员 思想政治教育

76 张俊恒 男 大数据学院 专职辅导员 思想政治教育

77 郑园 女 商学院 专职辅导员 思想政治教育

78 周娜 女 商学院 专职辅导员 思想政治教育

79 李婷 女 艺术设计学院 专职辅导员 思想政治教育

80 熊潘婷 女 时尚传媒学院 专职辅导员 思想政治教育

81 孙瑜霞 女 人文学院 专职辅导员 思想政治教育

82 何靝福 男 服装设计学院 专职辅导员 思想政治教育

83 冯敏 男 人文学院 专职辅导员 思想政治教育